PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации

города от 23.12.2013 № 366-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление поддержки

субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках

реализации муниципальных программ»

(в ред. от 24.03.2014 № 59-па,

от 07.07.2014 № 157-па,

от 03.03.2015 № 49-па,

от 14.08.2015 № 240-па,

от 15.01.2016 № 05-па,

от 16.09.2016 № 242-па)

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации города от 11.09.2012 № 212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг, внести в постановление администрации города от 23.12.2013 № 366-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:

1.1.
В пункте 2.6.1.1 слова «главы администрации города Пыть-Яха» заменить словами «главы города Пыть-Ях».
1.2.
В пункте 2.6.2.1 слова «главы администрации города Пыть-Яха» заменить словами «главы города Пыть-Ях».

2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети  Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.

И.о. глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                     В.П. Бойко